南 宁 市 房 产 管 理 局
  关于开展物业服务行业文明服务窗口创建活动的通知

                                  [2009]319号

南宁市物业管理行业协会：

根据市政府有关工作部署，今年下半年我市将迎接城市公共文明指数的测评及国家卫生城市检查验收，为做好迎检工作，并以此次迎检为契机，切实提高我市物业服务行业的窗口服务水平，请你会在我市物业服务行业倡导开展文明服务窗口创建活动，并将活动方案报我局。具体要求如下：

一、协助主管部门做好文明服务窗口标准的细化，并在物业服务企业推广实施。

二、在全市物业服务企业中发起“文明物业，优质服务”的倡议，在物业项目中对业主发起“做文明业主，争当文明市民”的倡议，同时做好舆论宣传和氛围营造工作。

三、组织物业服务行业内的文明服务工作的经验交流，共同提高服务水平。

特此通知

                                南宁市房产管理局

                            二OO九年七月二十四日